平成 20 年 10 月 10 日
株 主 各 位

昭 和 ゴ ム 株 式 会 社

取締役総務部長 佐藤一石

平成２０年６月２７日に発行した新株の発行費用について

 当社が平成２０年６月２７日に明日香野ホールディングス株式会社を割当先として

発行した新株の発行費用について、一部株主様から問い合わせがありましたので以下の

とおりご報告いたします。

記
１．新株発行に係わる費用

①証券代行増資事務手数料      １，０００千円
②アドバイザリー費用       ３７，３５０千円
 合      計        ３８，３５０千円

ご参考
今回のエクイティ・ファイナンスの状況

  ・第三者割当による新株式

発行期日 平成20年６月27日

調達資金の額  1,245,000,000円（発行価額１株につき金83円）

募集時点における発行済株式数  26,938,426株

募集時における潜在株式数  26,060,955株

以上の通り、差引の手取り調達額は、１２億０６６５万円となります。
なお、平成２０年６月１２日付開示「第三者割当による第２回新株発行に関するお知らせ」

において差引手取概算額として１，１４５百万円と記載しましたが、これはあくまで概算

額であり、実際の手取り調達額は１，２０６百万円となります。

以 上